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Dodavatel1 :
J.Trans Trade, s.r.o.
Jarmočná 2
040 01 Košice

IČO : 261 7221 9

IČDPH : 2020038768

Peň. ústav : VÚB
Čisto účtu : 1 1 71 1 41 953/0200
Vybavuje :
Tel. : 055/6771070 Fax : 055/6771071
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Předmět objednávky

Odběratel' :
Školská jedáleň při MS
Havanská 26, Košice

IČO : 35552832

IČDPH : 2021728346
Peň. ústav : Prima Banka
Čisto účtu : 0504294006/5600
Vybavuje : Margita Murcková

Tel. : 6366874 Fax :

Citróny

Broskyne

Cibura

Kateráb mladý

Mrkva

Paradajky

Zeler

Zemiaky IV - VI

Spósob dopravy : Dodacia tehota :
Spósob úhrady : Miesto dodania :

Spósob objednania :

Množstvo

3,1

15,5

2,2

3

5

9,8

2

40

Jedn. cena

1,55

1,80

0,47

0,94

0,54

1,67

0,78

0,47

Spolu

4,80

27,90

1,03

2,81

2,70

16,34

1,56

18,72

Spolu: 75,86 €
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Pečiatka a podpis odberatefa


